西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2020〕41号

关于公布我校第四届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单的通知
各学院：

为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。学校举办了第四届节能减排社会实践与科技竞赛，取得了圆满成功。现将获奖结果予以公布。
特此通知。
附件：西安科技大学第四届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
              教务处
                                  2020年8月5日

附件：

西安科技大学第四届节能减排社会实践与科技竞赛获奖名单
	获奖等级
	作品名称
	获奖学生
	学院
	指导教师

	一等奖

（2队）
	土木建筑工程施工废料环保处理装置
	田芳明，吕璐娜，白雨欣，白应嘉，唐敏
	建筑与土木工程学院
	马保成

	煤泥再生利用产业链
	李嘉琪，杨鑫，陈卓，宋泽垣，董金涛
	机械工程学院
	周学刚

	二等奖

（5队）
	居民建筑卫生间用水的收集回用
	王茜，张怡敏，张月月，蔡志坤，杨梁瑞
	建筑与土木工程学院
	杨国红

	基于相变传热的煤火热能储存与热电转化装置
	白广余，常泽晨
	安全科学与工程学院
	肖旸

	书籍循环利用平台
	舒盼，李婧漪，宋海龙，董怡馨，徐颖
	安全科学与工程学院
	王伟峰，张嬿妮

	星光璀璨—绿色制造
	苏建锋，夏婷，王天旭，李萌，祝英豪
	材料科学与工程学院
	李会录

	太阳能驱动的转轮吸附空调系统
	范红，刘异，何晨晨，褚于颉，邓文杰
	能源学院
	陈柳

	三等奖

（8队）
	“垃圾快丢”AI识别分类应用
	林强，韩媛迪，邱新路，张笑晗，李德森
	化学与化工学院
	左晶

	洗脸盆污废水回收处理装置
	王娟茹，迟昊宇，顾朔源，乔胤，池钊龙
	建筑与土木工程学院
	路程

	陕南贫困农村“光伏发电及光伏农场”扶贫示范项目建设现状及前景调查
	郭仁辉，张凯，金智洋，冯元朋
	建筑与土木工程学院
	段旭

	土木建筑工程施工废料调查研究
	白雨欣，唐敏，田芳明，吕璐娜，张欣
	建筑与土木工程学院
	王佳璇

	新型绿色屋顶在城市水环境修复中的应用
	赵勇，杨凯悦，赵倩茹，秦荔妍，符日雄
	建筑与土木工程学院
	张新艳

	煤化工废气CO2资源化用于煤自燃保压直注防火输送系统装置
	李嘉辉，魏明
	安全科学与工程学院
	王凯

	城市低洼地带排水及内涝监测模型研究
	喻志航，石艳婷，刘晓宇，何塞，何龙，万雨尘
	建筑与土木工程学院
	马保成

	智慧城市智能垃圾桶远程监控系统
	李先雷，张鑫玉，夏鑫鑫
	计算机科学与技术学院
	孙艺珍

	佳作奖

（11队）
	低能耗地下涌水冷热利用深井转轮除湿空调系统
	齐旭辰，李雯璐，冯欣怡，田梓汐，林麟
	能源学院
	陈柳，纪海维

	基于温差发电的热力管网监控系统
	李昱霖，毕鹏飞，刘宇，曹启隆，王琴琴
	电气与控制工程学院
	曹乐

	新“桑基鱼塘”——水产养殖与水培蔬菜联用技术
	屈颖，李政阳，杨凯悦，刘剑
	建筑与土木工程学院
	王佳璇

	一种环保舒适的太阳能伞—防晒制冷衣
	李政阳，屈颖
	建筑与土木工程学院
	王佳璇

	水上“清道夫”
	赵龙，田哲溪，徐奕鑫，李宜宸，黄菲
	电气与控制工程学院
	杨良煜

	景杰煤矿清洁空间利用
	冯泽杰，李旭景，黄锐
	能源学院
	朱广安

	废弃土壤的回收利用模型
	田金洋，吴玉硕，邱旬，罗宇
	建筑与土木工程学院
	-

	除磷装置洗衣机
	罗阳，陈楠，陈家敏
	建筑与土木工程学院
	-

	关于低碳模式和人们节能减排意识的调研
	梁悦，林广钰，赵晗羽
	电控学院
	-

	生活污水净化装置
	王依依，王剑锋，吕佳静，郭健
	材料学院
	梁博

	一种简易自行车动能发电照明装置
	滕华晟，张昀，吴旭东
	建筑与土木工程学院
	段旭

2
2